ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ՄԻՋՈՑՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԵՔ-ԳՀԱՇՁԲ-18/20
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարանը, որը գտնվում է ք.Երևան, Արգիշտիի 1 հասցեում,  ստոր ներկայացնում է ԵՔ-ԳՀԱՇՁԲ-18/20 ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցման գնում կատարելու արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	Երևան քաղաքի Մոսկովյան և Նալբանդյան փողոցների (Մոսկովյան-Իսհակյան փողոցների միջանկյալ հատված) ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների
	
	
	
	
	15661000

	Համաձայն  նախագծի և նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի և նախահաշվի

	Երևան քաղաքի  Հրազդանի կիրճ-Արաբկիր զբոսայգի /պոմպակայան/ ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների
	
	
	
	
	37850500
	Համաձայն  նախագծի և նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի և նախահաշվի

	Երևան քաղաքի Շիրակի փողոցի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների
	
	
	
	
	5491720
	Համաձայն  նախագծի և նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի և նախահաշվի

	Երևան քաղաքի Մանանդյան փողոցների (Գ. Նժդեհի փողոցից մինչև «Հայէլեկտրո գործարան) ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների


	
	
	
	
	9315190


	Համաձայն  նախագծի և նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի և նախահաշվի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդված



	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15.03.2018

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«ԱՐԹ-ԿԱՐՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	9000000
	
	1800000
	
	10800000

	2
	«ԳԱՄՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	10700000
	
	2140000
	
	12840000

	3
	«Էդիտա» ԱԿ
	
	102000000
	
	20400000
	
	122400000

	4
	«Արտեզիա» ՍՊԸ
	
	11550000
	
	2310000
	
	13860000

	5
	«ՄԱՍԻՍ» ԱԿ
	
	11485000
	
	2297000
	
	13782000

	6
	«ՄԵԾ ՀԻՄՔ» ԱԿ
	
	12300000
	
	2460000
	
	14760000

	7
	«Գազկոմշին» ՍՊԸ
	
	12833300
	
	2566660
	
	15399960

	8
	«ԱԳԱԹ-777» ՍՊԸ
	
	12330000
	
	2466000
	
	14796000

	9
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	
	11325000
	
	2265000
	
	13590000

	10
	«Արաման Սթոուն Սթայլ» ՍՊԸ   և «Ռինդի Նան» ՍՊԸ
	
	11660000
	
	2332000
	
	13992000

	11
	«Էներջի Գրուպ» ՍՊԸ
	
	10700000
	
	2140000
	
	12840000

	12
	«Վահրադյան Շին» ՍՊԸ
	
	11746000
	
	2349200
	
	14095200

	13
	«ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ» ՍՊԸ
	
	10830000
	
	2166000
	
	12996000

	
	
	
	Չափաբաժին 2
	
	
	
	

	1
	«ԱՐԹ-ԿԱՐՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	20500000
	
	4100000
	
	24600000

	2
	«ԳԱՄՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	24890000
	
	4978000
	
	29868000

	3
	«Էդիտա» ԱԿ
	
	24990000
	
	4998000
	
	29988000

	4
	«Արտեզիա» ՍՊԸ
	
	30833000
	
	6166600
	
	36999600

	5
	«ՄԱՍԻՍ» ԱԿ
	
	27755000
	
	5551000
	
	33306000

	6
	«ՄԵԾ ՀԻՄՔ» ԱԿ
	
	27500000
	
	5500000
	
	33000000

	7
	«Գազկոմշին» ՍՊԸ
	
	30833300
	
	6166660
	
	36999960

	8
	«ԱԳԱԹ-777» ՍՊԸ
	
	29830000
	
	5966000
	
	35796000

	9
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	
	25233333
	
	5046667
	
	30280000

	10
	«Արաման Սթոուն Սթայլ» ՍՊԸ   և «Ռինդի Նան» ՍՊԸ
	
	28330000
	
	5666000
	
	33996000

	11
	«Էներջի Գրուպ» ՍՊԸ
	
	24016667
	
	4803333
	
	28820000

	12
	«Վահրադյան Շին» ՍՊԸ
	
	28387000
	
	5677400
	
	34064400

	13
	«ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ» ՍՊԸ
	
	25000000
	
	5000000
	
	30000000

	
	
	
	Չափաբաժին 3
	
	
	
	

	1
	«ԴԱՎԻԹՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	2880000
	
	576000
	
	3456000

	2
	«ԱՐԹ-ԿԱՐՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	3150000
	
	630000
	
	3780000

	3
	«ԳԱՄՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	3700000
	
	740000
	
	4440000

	4
	«Էդիտա» ԱԿ
	
	3750000
	
	750000
	
	4500000

	5
	«Արտեզիա» ՍՊԸ
	
	4000000
	
	800000
	
	4800000

	6
	«ՄԵԾ ՀԻՄՔ» ԱԿ
	
	4000000
	
	800000
	
	4800000

	7
	«Գազկոմշին» ՍՊԸ
	
	4333300
	
	866660
	
	5199960

	8
	«ԱԳԱԹ-777» ՍՊԸ
	
	4250000
	
	850000
	
	5100000

	9
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	
	3575000
	
	715000
	
	4290000

	10
	«Արաման Սթոուն Սթայլ» ՍՊԸ   և «Ռինդի Նան» ՍՊԸ
	
	4083000
	
	816600
	
	4899600

	11
	«Վահրադյան Շին» ՍՊԸ
	
	4118000
	
	823600
	
	4941600

	12
	«ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ» ՍՊԸ
	
	3750000
	
	750000
	
	4500000

	
	
	
	Չափաբաժին 4
	
	
	
	

	1
	«ԴԱՎԻԹՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	4880000
	
	976000
	
	5856000

	2
	«ԱՐԹ-ԿԱՐՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	5350000
	
	1070000
	
	6420000

	3
	«ԳԱՄՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	515000
	
	103000
	
	618000

	4
	«Էդիտա» ԱԿ
	
	6040000
	
	1208000
	
	7248000

	5
	«Արտեզիա» ՍՊԸ
	
	6900000
	
	1380000
	
	8280000

	6
	«ՄԱՍԻՍ» ԱԿ
	
	6830000
	
	1366000
	
	8196000

	7
	«ՄԵԾ ՀԻՄՔ» ԱԿ
	
	6900000
	
	1380000
	
	8280000

	8
	«Գազկոմշին» ՍՊԸ
	
	6980000
	
	1396000
	
	8376000

	9
	«ԱԳԱԹ-777» ՍՊԸ
	
	7330000
	
	1466000
	
	8796000

	10
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	
	7000000
	
	1400000
	
	8400000

	11
	«Արաման Սթոուն Սթայլ» ՍՊԸ   և «Ռինդի Նան» ՍՊԸ
	
	6916000
	
	1383200
	
	8299200

	12
	«Վահրադյան Շին» ՍՊԸ
	
	5977000
	
	1195400
	
	7172400

	13
	«ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ» ՍՊԸ
	
	6250000
	
	1250000
	
	7500000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 



	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	30.03.2018

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	03.04.03.2018
	08.04.2018

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	11.04.2018
	

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	12.04.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12.04.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-2
	«ԱՐԹ-ԿԱՐՇԻՆ» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԳՀԱՇՁԲ-18/20-1
	12.04.2018
	12.05.2018    12.06.2018
	
	
	35 400 000

	3-4
	«ԴԱՎԻԹՇԻՆ» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԳՀԱՇՁԲ-18/20-2
	12.04.2018
	12.05.2018
	
	
	 9 312 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-2
	«ԱՐԹ-ԿԱՐՇԻՆ» ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Հ. Քոչարի փ. 16/1 26


	[image: image1.emf]777oseyan@mail.ru
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ «Արաբկիր մ/ճ

        Հ/Հ 2050622082641001 


	ՀՎՀՀ 00150507



	3-4
	«ԴԱՎԻԹՇԻՆ» ՍՊԸ
	     Ք. Երևան, Նուբարաշեն 9/20


	 davitshin@bk.ru
	«Հայէկոնոմբանկ» ԲԲԸ  

        Հ/Հ  163548004296


	ՀՎՀՀ 00455925



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գագիկ Հուրոյան
	011 51 41 94
	gagik.huroyan@yerevan.am


ä³ïíÇñ³ïáõ` Երևանի քաղաքապետարան
5


6


7
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